Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
М униципальное автономное учреждение

спортивная ш кола олимпийского резерва
«Ю Н О С ТЬ»

Протокол № 03
Заседания комиссии по отбору поступающих в МАУ СШОР «Юность»

от «01» ноября 2022год г. Р адужный

Присутствовали:
Председатель комиссии: Дыбенко К.В - директор МАУ СШОР «Юность».;
Заместитель председателя: Копивская А.А. - заместитель директора по
методической работе;
Члены комиссии: Сонгурова Б.М.- старший инструктор-методист, Каплан
С.И., Галяветдинова И.А., Басенко М.П., Муртузалиева З.Г., Шумова О.П. - (
методисты);
Секретарь комиссии -  Мигранова А.М., старший инструктор-методист;
Тренерский состав по приказу «Об организации приема на 2022-2023 год» от

спортивной и

В.И., Казанжи
инструкторы -

01.09.2022 г.
№ 0 2

ал

Повестка дня:
Принятие решения по результатам проведения индивидуального отбора по
муниципальное автономное учреждение спортивную школу олимпий
«Юность» (МАУ СШОР «Юность»).
Слушали:
Председателя комиссии по проведению индивидуального отбора детей
который внес предложение рассмотреть итоговые протоколы индивиду
детей за ноябрь 2022 года, поступающих на отделения олимпийских и
видов спорта спортивной подготовки по видам спорта: самбо, бокс, кикбок^
художественная гимнастика, лыжные гонки, пауэрлифтинг в МАУ СШ
(согласно списочному составу)
Выступили:
Заместитель председателя комиссии: - Копивская А.А.
внесла предложение: на основании итоговых протоколов индивидуальн
программы спортивной подготовки по видам спорта реализуемых
рекомендовать к зачислению в МАУ СШОР «Юность» поступающих н
20 баллов.
Слушали:
Мигранову А.М. -  секретаря комиссии по отбору поступающих.
Постановили:
Рекомендовать к зачислению на программы спортивной подготовки по
следующих поступающих:

тбрав

ступающих в
ского резерва

Дыбенко К.В..
ьного отбора

Цеолимпийских
инг, шахматы,
ОР «Юность»

ого отбора на
учреждением,
ших не менее

видам спорта

Вид спорта: самбо

№ ФИО Дата рождения С)бщий балл
1 Сафиуллин Шамиль Ринатович 14.01.2011 30/3
2 Халилов Арслан Заурович 03.12.2012 30/3
О Орунбаев Рамзидин Музаффарович 21.05.2012 30/3
4 Сайбель Владислав Яковлевич 27.08.2011 30/3
5 Романова Софья Дмитриевна 03.10.2009 35/3

6 Тесленко Николай Сергеевич 11 .02 .2011 35/3
7 Изотов Даниил Олегович 0 5 .0 2 .2 0 0 8 35/3
8 Гоцул Даниил Юрьевич 0 1 .1 1 .2 0 1 0 35/3
9 Алиниседов Алисултан

Рофельевич
1 4 .0 6 .2 0 0 4 45/3

10 Масафоев Нурулло Хабибуллоевич 0 7 .0 7 .2 0 0 6 45/3

Вид споита: кикбоксинг

№ ФИО Дата рождения С)бгций балл
1 Халилов Тагир Айдарович 2 4 .1 1 .2 0 0 8 40/3
2 Сайфуллин Рамазан Ильдарович 2 5 .1 0 .2 0 1 2 35/3

Вид спорта: шахматы

№ ФИО Дата рождения С)бщий балл
1 Абдусамадова Аниса Юнусовна 2 9 .0 7 .2 0 1 4 20/3

Вид спорта: бокс

№ ФИО Дата рождения с )бгций балл
1 Медаев Ибрагим Арбиевич 0 5 .0 4 .2 0 1 0 45/3
2 Поярко Юрий Витальевич 3 0 .1 1 .2 0 1 0 40/3
3 Кабилов Шерзод Шарифович 2 1 .0 7 .2 0 0 9 45/3
4 Мигранова Мадина Ильмировна 0 3 .0 3 .2 0 1 1 45/3
5 Магомедов Магомедамин

Рашидович 2 0 .0 7 .2 0 1 0 40/3

6 Даянов Ислам Вильданович 2 8 .0 5 .2 0 0 8 60/3
7 Кузык Денис Сергеевич 2 8 .1 2 .2 0 0 7 55/3
8 Туйчиев Умар Икрамжанович 2 6 .0 4 .2 0 0 8 55/3

Вид спорта: лыжные гонки

№ ФИО Дата рождения с >бщий балл
1 Самуник Богдан Александрович 0 2 .0 4 .2 0 1 0 20/3

Вид спорта: художественная гимнастика

№ ФИО Дата рождения с)бщий балл
1 Саидова Сания Исламовна 20.12.2016 4,1/3

Вид спорта: пауэрлифтинг

№ ФИО Дата рождения с)бщий балл
1 Каплан Виктория Ивановна 1 5 .0 3 .1 9 9 8 55/3
2 Агаширинов Ибрагимхалил

Разиюлахович 2 6 .1 2 .2 0 0 6 30/3

3 Метелев Максим Денисович 1 7 .0 2 .2 0 0 6 45/3

Проголосовали:

«ЗА» - 9 чел.

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О
Члены Комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председате.

Члены комиссии:

Секретарь

К.В

A .  А .

Б.М.

B. И
C. И.К

И.А.Г;

М.П.

З.Г.М

А.М.

Дыбенко

Копивская

С'онгурова

Каплан

азанжи

аляветдинова

$асенко

уртузалиева

Мигранова